
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 127011/ΓΔ4/
06-11-2023 υπουργικής απόφασης «Καθορι-
σμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις 
οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαι-
δευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-
Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 
Λειτουργών για το σχολικό έτος 2023-2024» 
(Β’ 6416).

2 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των αιρετών-μελών του Δήμου Πάτμου για το 
έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11400/ΓΔ4 (1)
   Τροποποίηση της υπό στοιχεία 127011/ΓΔ4/

06-11-2023 υπουργικής απόφασης «Καθορι-

σμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμι-

ας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις 

οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαι-

δευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-

Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών για το σχολικό έτος 2023-2024» 

(Β’ 6416).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Της περ. β της παρ.  1 του άρθρου 17 του 

ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α’ 199),

1.2. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.3. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

1.4. του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπι-
αγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109),

1.5. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προ-
σωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και του 
π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και 
μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

1.6. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπ’ αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

3. Την υπό στοιχεία 142628/ΓΔ4/30-08-2017 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυ-
χολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών στα σχολεία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής και Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης» (Β’ 3032).

4. Την υπό στοιχεία 94015/ΓΔ4/29-09-2023 απόφαση 
της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλά-
δων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών 
για το σχολικό έτος 2023-2024 στο πλαίσιο της πράξης 
«Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθημα-
τικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω 
του θεσμού ψυχολόγου και του κοινωνικού λειτουργού, 
σχολικά έτη 2023-2026» (Β’ 5262).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1014

8403



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8404 Τεύχος B’ 1014/12.02.2024

5. Την υπό στοιχεία 127011/ΓΔ4/06-11-2023 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
«Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις οποίες 
ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και του κλάδου 
ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2023-2024»(Β’ 6416).

6. Την υπ’ αρ. 73277/11-08-2023 απόφαση ένταξης της πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυ-
ναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού 
Λειτουργού» με Κωδικό ΟΠΣ 6001779 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 
2021-2027» (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ).

7. Το υπό στοιχεία Φ.20/12098/23-11-2023 έγγραφο της ΠΔΕ Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης.
8. Το υπ’ αρ. 128969/08-11-2023 έγγραφο της ΠΔΕ Θεσσαλίας.
9. Το υπό στοιχεία Φ.2/4738/23-11-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας.
10. Το υπ’ αρ. 24025/04-12-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας.
11. Την υπό στοιχεία ΥΣ:5841/ΓΔ4/18.10.2023 εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.
12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/031/5769/Β1/18-01-2024 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 127011/ΓΔ4/06-11-2023 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού «Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης 
στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 
του κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2023-2024» (Β’ 6416) ως εξής:

Οι κάτωθι εγγραφές του Πίνακα:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΜΑΔΑ
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_1

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_2

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_3

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_4

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_5

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
ΠΕ23 ΠΕ30

2

ΑΝ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ2

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090 014

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090085

19ο 2/ΘΕΣΙΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090224

5ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090084

1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΩΡΙΣΤΗΣ_

90 90072

ΔΡΑΜΑΣ 

(Π.Ε.)
1

110 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ5

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310397

38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310465_

33ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310420_

19ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310346_

8ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310155_

ΛΑΡΙΣΑΣ 

(Π.Ε.)
1

διαμορφώνονται ως ακολούθως:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΜΑΔΑ
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_1

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_2

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_3

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_4

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧ 

ΜΟΝΑΔΑΣ_5

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
ΠΕ23 ΠΕ30

2

ΑΝ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΟΜΑΔΑ2

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090014

6ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090085

19ο 2/ΘΕΣΙΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090224

17ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ_

9090220

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΩΡΙΣΤΗΣ_

9090072

ΔΡΑΜΑΣ 

(Π.Ε.)
1

110 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΜΑΔΑ5

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310397

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΛΑΝΗΣ_

9310257

33ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310420_

19ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310346_

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ_

9310155_

ΛΑΡΙΣΑΣ 

(Π.Ε.)
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Mαρούσι, 2 Φεβρουαρίου 2024

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8405Τεύχος B’ 1014/12.02.2024

Αριθμ. 3617 (2)
    Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των αιρετών-μελών του Δήμου Πάτμου για 

το έτος 2024.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμί-
σεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης»
(Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες της παρ. 2 
του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της Γραμ-
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) «Δαπά-
νες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας».

4. Την υπ’ αρ. 20/16.01.2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Πάτμου η οποία περιήλθε στην υπη-
ρεσία μας με το υπ’ αρ. 325/25.01.2024 έγγραφό του, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών-με-
λών του Δήμου Πάτμου, για το έτος 2024 ως εξής:

ΑΙΡΕΤΟΙ

Α/Α ΑΞΙΩΜΑ Ανώτατο όριο 
ημερών κατ’ έτος

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60
2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 35

3
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

35

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 35

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Πάτμου οικονομικού 
έτους 2024, ύψους 3.000,00 €, για την οποία υπάρχει εγ-
γεγραμμένη πίστωση στον ΚΑΕ 00.6421 «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 2 Φεβρουαρίου 2024

Η Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8406 Τεύχος B’ 1014/12.02.2024

*02010141202240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-02-12T19:27:50+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




